
Informace o akci

Moravská daňová a
právní konference
 

Zveme Vás na moravskou konferenci KPMG
Můžete se těšit na diskuzi s ředitelem sekce řízení Finančního
úřadu pro Jihomoravský kraj, panem Davidem Stančíkem. O
možnostech zajištění měnového rizika budeme diskutovat s
Miroslavem Plojharem (Stratég oddělení treasury v České
spořitelně) a doplníme i o dopady na účetnictví.
Novinky představí experti z KPMG, kteří se zaměří na témata
převodních cen, litigace a účetního reportingu.
Zarezervujte si místo na konferenci a přijďte se potkat osobně, kde
můžeme probrat daná témata u oběda. 
 
Organizační informace 
Účast na konferenci je zpoplatněna částkou 1 000 Kč (včetně
DPH). Část výtěžku věnujeme neziskovým organizacím. O konkrétním
příjemci rozhodnete hlasováním. Registrační poplatek neplaťte prosím
před konáním akce. Po uskutečnění akce Vám vystavíme fakturu
(daňový doklad) v souladu se zákonem o DPH do 15 dnů.
Registrace je závazná. Registraci můžete zrušit nejpozději tři
pracovní dny před konáním akce, jinak účtujeme registrační poplatek
v plné výši.
V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz. 
 
 
Konference není určena společnostem poskytujícím daňové a právní
poradenství. KPMG si vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

DATUM AKCE

2. 11. 2022, 9:00-14:00
CENA AKCE

1 000 Kč
MÍSTO KONÁNÍ

Clarion Congress Hotel,
Jeremenkova 36, Olomouc

Program
 

2. 11. 2022

8:15 - 9:00 Registrace a snídaně

9:00 - 10:05 Co nového ve Finanční správě – představení a
následná diskuse

David Stančík, Pavel
Otevřel

10:05 - 10:35 Aktuální témata v oblasti převodních cen Miroslav Zatloukal,
Tomáš Krenický

10:35 - 11:05 Coffee break

mailto:akce@kpmg.cz?subject=DPF%20Olomouc%202019


11:05 - 12:05 Jak se bránit proti fluktuaci koruny a pohled z
praxe

Miroslav Plojhar, Lukáš
Bajgar

12:05 - 12:25 Aktuality z judikatury a daňové dopady zastřeného
zaměstnávání

Šárka Bližňáková,
Martin Král

12:25 - 12:45 Novinky ve finančním a nefinančním reportingu Miroslava Prokešová

12:45 - 13:00 Panelová diskuze

13:00 - 14:00 Oběd a networking


